
ZARZĄDZENIE NR 2714/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 grudnia 2007 roku

w sprawie wyznaczenia przyszłego użytkownika obiektu: budynku nr 1 przy ul. Lipowej 4
w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 252 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. 
Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),  
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się Muzeum Historyczne Miasta Krakowa jako przyszłego użytkownika obiektu: 

budynku nr 1 przy ul. Lipowej 4 w Krakowie, w celu prowadzenia działalności wystawienniczej, 

muzealnej i edukacyjnej. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

UMK oraz Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


